
 

 

UCHWAŁA NR XLII/288/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowisk miejskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz.U., poz. 559)1) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/317/2001 Rady 

Miasta Słupcy z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie  regulaminu targowisk miejskich ( Dz.Urz.Woj. Wlkp. 

z 2012r., poz. 5406 )  w § 13 ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie: ,,3) wysokość opłaty w sektorze 

A (miejsca oznaczone numerami 1 - 289, 314-317, 350, 351, 352) wynosi: 

a) za miesiąc 60,00 zł. 

b) za kwartał 175,00 zł. 

c) za pół roku 340,00 zł. 

d) za rok 670,00 zł. 

4) wysokość opłaty w sektorze B (miejsca oznaczone numerami 290-313, 318-349) wynosi 50,00 zł. za jeden 

miesiąc." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Słupcy i w miejscach publicznych oraz na stronie internetowej Miasta Słupcy. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szymkowiak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8386


		2022-11-24T11:45:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




